國立體育大學99學年度第2學期開課協調會會議紀錄
1、 時間：中華民國99年12月29日(三)上午10時30分
2、 地點：行政教學大樓515會議室
3、 主席：蔡組長錦雀
4、 出席人員：詳如簽到單
5、 主席致詞：略。
6、 業務報告：
(1) 99學年度第2學期第一階段選課時間為100.1.3-100.1.9，未配合上網進行教學滿意度調查之同學，不得預選。99學年度第1學期教學滿意度調查已自99.12.20起開放至100.1.9止。
(2) 下列事項敬請配合：
1.術科開課若使用校內設施者，須先協調體育室或場地管理單位。
2.教師超鐘點請控制於一般課程4小時，在職專班暨校外兼課4小時之規定內，亦請避免授課鐘點不足。
3.依行政會議校長裁示授課總時數應逐年遞減。
4.依校教評會決議，助教升等講師或教師進修不得超支鐘點。
5.同一課程名稱（一）、（二）之課程應避免於同一學期開課。

6.博士班的課程必須由具博士班之研究所開設，無博士班的系所，不宜標示博碩合開課程。

7.課程資料中請務必填入上課教室。
7、 討論：
案由：99學年度第2學期課程乙案，提請討論。
說明： 99學年度第2學期開課資料如附。
決議：1.開課課程資料如有疏漏，請儘速補正。2.依本校開課規定，每位教師開課皆須傳送授課大綱以供網路查閱，請檢閱所屬系所中心開課課程，於第一階段選課開始前應皆已上傳授課大綱。教學大綱查閱請於本校首頁點選學生-課程資訊-課程查詢。為遵守智慧財產權觀念，請宣導所屬師生使用正版教科書，不得非法影印。
8、 散會：十一時三十分。